INDICAÇÃO Nº 01268/2009
Solicita a adequação dos horários de ônibus para atender os estudantes do CEFET, Bairro Goianã.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a adequação dos horários de ônibus para atender os estudantes do CEFET, Bairro Goianã.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que há necessidade de adequação de horários de ônibus para atender os alunos que estudam na Unidade do CEFET, no nosso Município, pois, há dois períodos de aulas, sendo que os alunos que entram às 14h20 saem às 18h00 e, os que entram às 18h50 saem às 22h30.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03023/2009-451